
CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS LIST

CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS LIST

Viale Europa 94/102  06083 Ospedalicchio
Bastia Umbra PG Italy

Tel. ++39-075-8010198 Fax ++39-075-8010387
www.dondinet.it

RPDI-811 HYD



TAV. 1
Pos. Q.tà/ Q.ty Codice/ Code Descrizione Description
1 1 504039 CILINDRO DI SOLLEVAMENTO LIFTING CYLINDER
2 1 294540 ATTACCO PISTONE RULLO 811 ROLLER CYLINDER CONNECTION
3 1 504040 CILINDRO POSTERIORE REAR CYLINDER
4 4 365252 SPESSORE CUSCINETTO UCF 210 BEARING SPACER
5 8 520193 VITE UNI 5737 M24X200 BOLT UNI 5737 M24x200
6 2 294536 PIASTRA FORATA PICCOLA SP.30 SMALL PLATE
7 4 520229 VITE UNI 5737 M30X200 BOLT UNI 5737 M30x200
8 9 524136 DADO UNI 7473 M30 AUT SELF-LOCKING NUT UNI 7473 M30
9 1 294541 FORCELLA ATTACCO LEFT CONNECTION FORK
10 2 294535 PIASTRA FORATA POSTERIORE REAR PLATE
11 8 520191 VITE UNI 5737 M24X180 BOLT UNI 5737 M24x180
12 16 524134 DADO UNI 7473 M24 AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT M24
13 2 294532 PERNO PISTONE RULLO 811 CYLINDER PIN
14 2 294533 PERNO FULCRO BRACCIO 811 ARM PIN
15 1 294534 PERNO PISTONE  CORTO RULLO 811 SMALL CYLINDER PIN
16 1 294551 FORCELLA ATTACCO DX RIGHT CONNECTION FORK
17 1 294546 TELAIO DI ATTACCO RULLO SX LEFT REAR CHASSIS
18 8 513589 CUSCINETTO UCF 210 BEARING UCF 210
19 1 294545 TELAIO DI ATTACCO RULLO 811 DX RIGHT REAR CHASSIS
20 1 294548 TERZO PUNTO RULLO 811 THIRD POINT
21 2 294550 PUNTONE CORTO RULLO 811 SHORT TIE ROD
22 1 294306 PERNO 3° PUNTO TERZA CATEGORIA THIRD POINT PIN
23 2 294537 PERNO ATTACCO RULLO 811 ROLLER CONNECTION PIN



TAV. 1
Pos. Q.tà/ Q.ty Codice/ Code Descrizione Description
24 8 524134 DADO UNI 7473 M24 AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT M24
25 4 520185 VITE UNI 5737 M24X120 BOLT UNI 5737 M24x120
26 7 520093 VITE UNI 5737 M16X50 HEXAGON BOLT UNI 5737 M16x50
27 3 525354 SPINA A MOLLA DA 10 SPRING PIN
28 4 520186 VITE UNI 5737 M24X130 BOLT UNI 5737 M24x130
29 4 365251 TAPPO CUSCINETTO BEARING PLUG
30 16 294511 DISTANZIALE VITE CUSCINETTI BOLT SPACER
31 8 294314 PROTEZIONE CUSCINETTO UCF 210 UCF 210 PROTECTION
32 39 524130 DADO UNI 7473 M 16 SELF-LOCKING NUT 16 MA
33 8 520095 VITE UNI 5737 M16X60 BOLT UNI 5737 M16x60
34 8 520099 VITE UNI 5737 M16X80 BOLT UNI 5737 M16x80
35 8 522188 VITE UNI 5933 M 16X80 BOLT UNI 5933 M16x80
36 8 522186 VITE UNI 5933 M 16X60 BOLT UNI 5933 M16x60
37 8 525283 ANELLO SEEGER E 50 UNI 7435 EXTERNAL RETAINING RING
38 2 294593 PUNTONE LUNGO RULLO 811 LONG TIE ROD
39 8 294181 CAVALLOTTO M18 U BOLT M18
40 16 524131 DADO UNI 7473 M18 AUT SELF-LOCKING NUT UNI 7473 M18
41 2 294547/P RULLO POSTERIORE REAR ROLLER
42 2 294547/A RULLO ANTERIORE FRONT ROLLER
43 1 294543 BRACCIO DI SOLLEVAMENTO CTR 500 LIFING ARM
44 2 274045 PIASTRA DI ATTACCO CONNECTION PLATE
45 2 294544 PIASTRA ATTACCO ATTREZZO RULLO 811 TOOL CONNECTION PLATE



TAV. 1

20
25 38

21

25

24

24

39

40

40

29 4 4 18 30 32

37

32

32

3231

30

34

34

33

33

42

41

19

22

27

24

24

28

28

17

12

10

9

14

8

11

37 31 32 30 18 4 4

35

35
3032

3636

27
23

44

12
2

6

8

6

7

8

4526
8

13 13

5

8

15

1

43

16

32 32



1

2

3

4

5

6

5

6

5

7

5

7

8

14

5

710
10

5

5

7

5

5

7

13

12

11 5 5

5
7 7

5 6

9

6

9

7

5

15

8

5

5 11
5

6

9
9

Pos. Q.tà/ Q.ty Codice/ Code Descrizione Description
1 1 504039 CILINDRO DI SOLLEVAMENTO LIFTING CYLINDER
2 1 504040 CILINDRO POSTERIORE REAR CYLINDER
3 1 505037 VALVOLA OVERCENTER OVERCENTER VALVE
4 1 505002 VALVOLA DI BLOCCO VALVE
5 18 506020 RONDELLA BS 3/8 GAS BS WASHER 3/8 GAS
6 4 TUBO RULLO 811 811 ROLLER HOSE
7 8 506153 VITE FORATA 3/8" PERFORED BOLT 3/8"
8 2 529005 INGRASSATORE DRITTO M10X1 GREASE NIPLE
9 4 506100 INNESTO RAPIDO MASCHIO DA 1/2 MALE QUICK-RELEASE COUPLING 1/2"
10 2 506187 RACCORDO TN 94 12LR MALE STUD ELBOW
11 2 506188 RACCORDO TN 92 12LR STRAIGHT MALE STUD
12 1 TUBO LUNGO CILINDRO SOLLEVAMENTO LIFTING CYLINDER LONG HOSE
13 1 TUBO LUNGO CILINDRO POSTERIORE REAR CYLINDER LONG HOSE
14 1 TUBO CORTO CILINDRO  SOLLEVAMENTO LIFTING CYLINDER SHORT HOSE
15 1 TUBO CORTO CILINDRO POSTERIORE REAR CYLINDER SHORT HOSE

TAV. 2



Viale Europa 94/102 06083 Ospedalicchio

Bastia Umbra PG Italy
Tel. ++39-075-8010198 Fax ++39-075-8010387

www.dondinet.it


